
UCHWAŁA NR XVIII / 97 /2019
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 18 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) w związku z art. 94 ust l, art. 211, art. 212 ust. l pkt. l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt. l, 2, art. 214 pkt. l, 2, 3 art. 222 ust. l, ust. 2 pkt. l, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. l, 
ust. 2 pkt. l, 2, 3, art. 258 ust. l pkt. l, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2019 roku, poz. 869 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV / 17 / 2018 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2019 rok, 

1. zmienia się plan dochodów budżetu 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. zmienia się plan wydatków budżetu 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Warszawa

Id: XFZZT-UIDOD-JPJFI-XOWQE-ITORS. Podpisany Strona 1



DOCHODY,2019 ROK

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XVIII /.97./2019 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 18.12.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 368 244,00 34 853,00 6 403 097,00

75802 0,00 34 853,00 34 853,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 34 853,00 34 853,00

Razem: 18 560 021,46 34 853,00 18 594 874,46

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

Id: XFZZT-UIDOD-JPJFI-XOWQE-ITORS. Podpisany Strona 1



WYDATKI -2019

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XVIII / 97 /2019 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 18.12.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400

40002 Dostarczanie wody
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

600 Transport i łączność 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

6050

60017 Drogi wewnetrzne

6050

750 Administracja publiczna

75023

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

754

75412 Ochotnicze straże pożarne
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

852 Pomoc społeczna 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
85295 Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4300 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

4270 Zakup usług remontowych

Razem:

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 688 104,00 7 000,00 695 104,00

552 474,00 7 000,00 559 474,00
35 951,00 7 000,00 42 951,00

1 922 639,00 1 922 639,00
1 164 867,00 15 000,00 1 179 867,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

941 879,00 15 000,00 956 879,00

72 500,00 -15 000,00 57 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 72 500,00 -15 000,00 57 500,00

2 268 760,00 11 853,00 2 280 613,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

1 776 467,00 11 853,00 1 788 320,00

112 084,00 11 853,00 123 937,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
175 011,00 4 000,00 179 011,00

118 606,00 4 000,00 122 606,00
18 371,00 4 000,00 22 371,00

829 101,00 829 101,00
278 778,00 -3 000,00 275 778,00
187 083,00 -3 000,00 184 083,00
133 057,00 3 000,00 136 057,00

7 680,00 -1 520,00 6 160,00
29 125,00 4 520,00 33 645,00
79 290,00 12 000,00 91 290,00
37 548,00 12 000,00 49 548,00
4 500,00 12 000,00 16 500,00

19 037 811,46 34 853,00 19 072 664,46

Id: XFZZT-UIDOD-JPJFI-XOWQE-ITORS. Podpisany Strona 1


	doc1
	Page1



